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Ergebnisse:

RSV Jankendorf |
Marschke, Andy
Herrmann, Norman
Markel, Bernd
Hille, Jens
Queil3ner, Rayk
Markel, Bodo

Kolkwitzer SV
Weber, Arvid
Stephan, Heiko
Pujo, Norbert
Zander, André
Blasius, Ralf
Helbig, Toni

Frank Trepl, Tel.:

119 266
136 266
131 250
138 297
154 295
139 286

149 261
119 261
107 243
116 271
166 289
138 303

SG Grin-Weil3 Buschow

Krtger, Dirk
Noetzel, Enrico
Schwuchow, Marco
Idczak, Jorg
Ruppin, Enrico
Ebel, Uwe

BV Wusterwitz
Reich, Sven
Hoch, Mario
Blume, Detlev (2)
Wolff, Bernd
Jaschke, Jens
Jaschke, Frank

Tabelle

BSV Britz

Boo~vourwnr

109 274
113 237
146 276
121 249
141 288
124 261

135 293
130 259
144 254
128 278
146 270
150 276

Kolkwitzer SV

SG Griun-Weil3 Buschow
BV Wusterwitz

SG Rot-Weil3 Netzen Il
SV Neuzauche 06 Il
RSV Jankendorf |

1. BC Limbach-Oberfrohna
Dresdner SV 1910
BSV Blumberg

Weniger als 50% der Spiele:

Kihn, Andreas

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

NZz2

033653 399915, Mobil: 0172 3832439, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

1660
266
532
782

1079

1374

1660

1628
261
522
765

1036

1325

1628

1585
274
511
787

1036

1324

1585

1630
293
552
806

1084

1354

1630

6. Spieltag

2. Bundesliga

Billard - Kegeln - Saison 2025/26

2 283,00

SV Neuzauche 06 Il
Kaul, Torsten 120
Neumann, Uwe 140
Wilke, Torsten (3) 108
Buder, Frank 109
Kihn, Ginter (3) 121
Radlow, Karsten 132
SG Rot-Weil3 Netzen I
Pietsch, Sven 141
Juchert, David 129
Andert, Christian 112
Hampicke, Thomas 134
Brettschneider, Jens 138
Juchert, Sven 130
BSV Britz
Fl6hr, Uwe 154
Hornig, Mario 108
Napiecek, Mike (2) 115
Peykow, Sebastian 156
Moritz, Stefan 150
Maasch, Holger 161
BSV Blumberg
Seppelt, Tino 125
Gericke, Degenhard 119
Zimmermann, Lutz 149
Schmidt, Frank 134
Kaul, Uwe 142
Kanter, Stephan 144
Punkte S GD Ges.
8:0 4163100 6524
6 :2 4 1.653,50 6614
6:6 6 1.625,00 9750
6:6 6 1.586,50 9519
6:6 6 1.579,00 9474
6:6 6 1.551,83 9311
4 : 4 4 1599,75 6399
2.6 4 1.591,25 6365
2:6 4 1.564,75 6259
2:6 4 1.557,00 6228

251
267
240
254

255

260
260
204
273
285
253

292
219
238
318

293

288
214
297
266

310

1520
251
518
758

1012

1265

1520

1535
260
520
724
997

1282

1535

1657
288
502
799

1065

1347

1657

Rangliste:

OCoO~NOOUITWN -

Maiwald, Richard
Peykow, Sebastian
Helbig, Toni
Ruppin, Enrico
Striegnitz, Daniel
Kanter, Stephan
Moritz, Stefan
Stephan, Heiko
Hille, Jens
Maasch, Holger
Juhrig, Karsten
Kriger, Dirk

Flohr, Uwe
Jaschke, Jens
Juchert, David 1]
Hansch, Nico
Schulze, Isabel
Noetzel, Enrico
Zander, André
Herrmann, Norman
Jaschke, Frank
Markel, Bodo
Reich, Sven

Kaul, Uwe

Opitz, Olaf
Domaratius, Rigo
Hoch, Mario
Zimmermann, Lutz
Briickner, Mike
Gawel, Sebastian
Radlow, Karsten
Queil3ner, Rayk
Petsch, Thomas
Blasius, Ralf
Brettschneider, Jens
Markel, Bernd
Pietsch, Sven
Ebel, Uwe

Seppelt, Tino
Hampicke, Thomas
Weber, Arvid
Schwuchow, Marco
Neumann, Uwe (1]
Juchert, Sven
Schmidt, Frank
Stopp, Kirsten
Pujo, Norbert

Kaul, Torsten
Idczak, Jorg

Wolff, Bernd
Andert, Christian
Kaschig, Alexander
Frenzel, Stefan
Schultz, Mike
Marschke, Andy
Buder, Frank
Hornig, Mario
Weidner, Martin
Gericke, Degenhard

Bril
Bril
svK1l
Busl
Liml
Blul
Bril
svK1l
RSV1
Bril
Dsvl
Busl
Bril
Wusl
Net2
Dsvl
Lim1
Busl
svK1l
RSV1
Wusl
RSV1
Wusl
Blul
Nz2
Lim1
Wusl
Blul
Lim1
Dsvl
Nz2
RSV1
Dsvl
svK1
Net2
RSV1
Net2
Busl
Blul
Net2
svK1
Busl
Nz2
Net2
Blul
Lim1
svK1l
Nz2
Busl
Wus1l
Net2
Dsvl
Dsvl
Wusl
RSV1
Nz2
Bril
Lim1
Blul
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